
Titolo VII Classe I Fascicolo

N.37-Zfl} Del Z 3. ot)'. ZO/l Decreto n. (1-5'0

UOR cc RPA
SET24 FALLICA

&,fi,S%/i

~~.

..

01ì.~

o .~~ ~
~ .~ ....ç..

ff
i7-'/. ~

'lDISSl#

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL RETTORE

VISTO il D.R. n.1650 del 17.05.2011 pubblicato all'Albo di Ateneo n. 138 del 17.05.2011 con il quale
l'Università degli Studi di Palermo ha indetto la procedura di valutazione comparativa per la copertura di n.
1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato presso il Dipartimento Biomedico di Medicina
Interna e Specialistica (Di.Bi.M.I.S.) - S.S.D. MED/13 "Endocrinolo!!ia"

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all'art. 3 - pago 5 - 38° rigo del suddetto decreto è stato
scritto:

" - l'elenco delle pubblicazioni allegate alla domanda, non inferiori a dodici. (come da successivo
articolo, in duplice copia e debitamente sottoscritto) ";

invece di
- l'elenco delle pubblicazioni allegate alla domanda (come da successivo articolo, in duplice copia e
debitamente sottoscritto);

DECRETA

Il D.R. n.1650 del 17.05.2011, all'art.3 pag.5 - 38° rigo, è così modificato:

- l'elenco delle pubblicazioni allegate alla domanda (come da successivo articolo, in duplice copia e
debitamente sottoscritto).

Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione del bando di indizione della procedura di cui
trattasi all' Albo Ufficiale dell'Università degli Studi di Palermo in data 17.05.2011

J-rL RETTORE
J!rof. Roberto Lagalla)

-/'e~sL~

Piazza Marina, 61- 90133 Palermo - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 - 09123860781
email: concorsi@unipa-it - www.unipa.it/concorsi


